laid down. In the first place, it is held " Diebus

dominicis vel sabbato Pentecostes sacri ordines ab

alio, quam a Papa, conferri non debent." Moreover,

customs of another kind must not be allowed to

prevail. " Non valet consuetudo, quod extra statuta

tempora sacri ordines conferantur." In reference to

this point there is a decretal letter from Alexander iii.

to the Bishop of Hereford, which is interesting to

quote on account of the connection with the realm of

England, and the English Church.

Alexander III Episcopo Herfordensi (i.e. Hereford).

Sane super eo, quod moris esse dixisti in ecclesiis

quibusdam Scotiae et Valliae in dedicationibus ecclesiarum

vel altarium extra jejunia quatuor temporum clericos ad
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sacros ordines promovere, prudentize tujE significamus,

quod consuetude ilia, utpote institutioni ecclesiasticae

inimica, et detestabilis est et penitus improbanda, et nisi

multitudo et antiqua consuetude terras esset (in causa)

taliter ordinati non deberent permitti in susceptis ordinibus

ministrare. Nam apud nos sic ordinati deponerentur, et

ordinantes privarentur auctoritate ordinandi. [De eo

autem, etc., cf. cap. seq.]

Furthermore, a monk must not be ordained contrary

to the prohibition of his ecclesiastical superior. " Re-

ligiosus contra prohibitionem prselati sui ordinari non

debet." For this point was laid down by Lucius in.

Archiepiscopo Turonensi.

In fact, in this and the immediately following titles

the laws relating to Holy Orders are very carefully

laid down.

It will suffice to quote a decretal letter of Alexander

III. to the Archbishop of Canterbury (Tit. xiv. sec. 2).

Ex ratione commissae tibi dignitatis et consideratione

legationis ad universas ecclesias tuae legationis aciem

sollicitudinis tua: debes extendere, et quae enormiter seu

contra justitiam facta fucrint pastorali cura corrigere et

emendare, quatenus de commissis ovibus coram patre-

familias plenam reddere valeas rationem, et tibi pro labore

et sollicitudine tua merces copiosa cumulatur in caslis.

Accepimus, autem, quod Conventrensis episcopus, non

attendens quid sacrorum canonum statuta decernant, nee

modestiam pontiiicalem conservans, pueris, qui sunt infra

decennium constituti, in archidiaconatu dilecti filii nostri

R. archidiaconi Cistrensis ecclesias piures concessit, qua;

non per clericos, sed per laicos dispensantur et disponuntur.

Unde quoniam hoc ecclesiasticae utilitati est inimicum et
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ration! contrarium, et ideo non debet hoc aliquatenus

tolerari, fraternitati tuae per apostolica scripta prsecipiendo

mandamus, quatenus, si ita res se habet, praedictum

episcopum super his viva increpatione corripias et castiges,

et clericis idoneis administrationes et custodiam prasscrip-

tarum ecclesiarum, donee [irredicti pueri ad congruam

veniant a;tatem, omni occasione et appellatione cessantibus

laicis amotis committas, eidem episcopo arctius prohibens,

ne de cetero ecclesias, nisi personis, quse aetatem et scien-

tiam habeant, regendas concedat. Quod si secus egerit, ei

debitam pa^nam infligens, institutionem et concessionem

ipsius omnino viribus carere decernas.

Title XXIII. concerns the office of an Archdeacon,

and here we find Alexander in. instructing the Bishop

of Coventry and the Abbot of Chester concerning the

Archdeacon of Chester's visitation :

Mandamus, quatenus prohibeatis R. Cestrensi archi-

diacono, ne clericos sive laicos, qui pro suis excessibus

puniendi sunt, pa;na pecuniaria mulctare, sive in examina-

tione ignis vel aquK a quolibet viro vel muliere extorquere

praesumat, aut pro annua et indebita exactione pecuniae

personas suspendere, vel ecclesias interdicere, neque ad

ecclesias sui archidiaconatus visitandas nisi semel in anno

accedat, nisi forte talis causa emerserit, propter quam ipsum

oporteat praefatas ecclesias saepius visitare.

Title XXVIII. defines the office of a Vicar, quoting

from Alexander iii. to the Bishop of Norwich, and the

same Pope to the Bishop of Ely, and also to the

Bishop of Winchester; while Innocent in. declares the

Pope's Vicar has only jurisdiction within the city of

Rome.
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Title XXIX. deals at considerable length with the

power and position of a Judge Delegate, for the Popes

were constantly deciding judicial causes by the authority

or instrumentality of legates, or other official representa-

tives, and in like manner Archbishops and Bishops were

prone to delegate their judicial authority. The first

section gives us a decretal letter of Alexander iii. to

the Bishop of London (though some MSS. apparently

read Bath or Exeter), concerning the powers of the

Pope's representative.

Quia quaesitum est a nobis ex parte tua, quid faciendum

sit de potestatibus, quae, quum prjecipimus alicui justitiam

exhiberi de his quos diligunt, aut tueri volunt, minis aut

terroribus suis conquerentes silere compellunt, et sic

mandatum nostrum eluditur, sic tibi respondemus, quod,

sicut agentes et consentientes pari pasna scripturae testi-